
www.blum.com

23

Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: info@amf.lv
www.eamf.lv

Pakalpojumi ražotājiem
Projektēšana, izvēle, pasūtīšana un mārketings

E-SERVISS Izstrādājumu konfigurators
Blum E-SERVISS sniedz jums piekļuvi jaunā-
kajai izstrādājumu informācijai un mārketinga 
dokumentiem, kas vienmēr ir atjaunināti un 
pieejami tiešsaistē visu diennakti.

Tiešsaistes izstrādājumu konfigurators palīdz 
lietotājiem izvēlēties un pasūtīt pareizo furnitūru 
un piedāvā detalizētu papildinformāciju par Blum 
izstrādājumiem.

Blum vēlas saviem klientiem un partneriem piedāvāt pēc iespējas vairāk atbalsta – 
atbilstoši jūsu vajadzībām, tikai viena klikšķa attālumā visu diennakti. Praktiskas 
tiešsaistes lietojumprogrammas un izsmalcināta programmatūra palīdz nodrošināt 
precīzu projektēšanu, vieglu pasūtīšanu un efektīvu tirdzniecību. 

Noderīgi risinājumi jūsu darbā

DYNALOGIzstrādājumu konfigurators –  
papildu iespējas Izmantojot DYNALOG, mēbeļu projektēšana  

ar Blum furnitūru ir vienkārša un precīza.  
DYNAPLAN korpusa projektēšanas  
programmas interfeisi ļauj eksportēt datus 
dažādās CAD/CAM programmās.

Bez izstrādājumu konfiguratora pieejamas arī 
tādas papildu funkcijas kā CAD datu serviss, 
tiešsaistes iepirkumu grozs, individuālu izstrādā-
jumu meklēšana un vienkārši aprēķināšanas rīki.

Ie
sp

ie
st

s 
Au

st
rij

ā 
· I

D
N

R:
 3

64
.8

57
.8

 · 
FO

-0
23

/1
 L

V-
LV

/1
1.1

7-
1  



54 6 7

Uzzināt vairāk > www.blum.com/productconfigurator Uzzināt vairāk > www.blum.com/interfacesUzzināt vairāk > www.blum.com/e-services

Ar tiešsaistes izstrādājumu konfiguratoru var atsevišķi konfigurēt tādas furnitūras pielietoju-
ma iespējas kā, piemēram, pilnīgu atvilktņu sistēmu ar augstu fasādi un iekšējā sadalījuma 
sistēmām. Detaļu sarakstus eksportēt, veikt to uzstādīšanas pārbaudi un tos uzreiz var 
pievienot iepirkumu grozam. Papildu noderīgas lietas pieejams reģistrētiem lietotājiem. 

Priekšrocības īsumā:
 ▬ Vienkārša sarežģītu pielietojuma iespēju konfigurācija – jebkāda veida uzstādīšanai
 ▬ Nodrošināti pārbaudīti detaļu saraksti, kā arī aktuāla mārketinga informācija, ražošanas 
un montāžas dokumentācija
 ▬ Vienmēr aktuāli un pieejami tiešsaistē – nav vajadzīga programmatūras uzstādīšana vai 
atjauninājumi

Izmantojot DYNALOG projektēšanas programmatūru, korpusa projektēšana Blum furnitūrai 
ir pilnīga un precīza. Automātiska detaļu sadursmes pārbaude DYNAPLAN korpusa projek-
tētājā nodrošina, ka dizains ir funkcionāls un nav nepieciešams veikt izmēģinājumus.  
DYNAPLAN interfeisi ļauj datus eksportēt uz CAD vai CAM programmām un importēt no tām.

Priekšrocības īsumā:
 ▬ DYNAPLAN aprēķina pareizās furnitūras pozīcijas un nosaka nepieciešamo detaļu  
sarakstus, furnitūras datus un koka detaļas, lai iegūtu pilnīgus ražošanas datus
 ▬ Varat pārnest projektu tieši uz Jūsu CAD programmas 3D vizualizāciju, izmantojot īpašo 
interfeisu,lai pievienotu tādas detaļas kā virsmas, rokturus un citus piederumus
 ▬ Pateicoties informācijas apmaiņai starp CAD galveno programmu un DYNAPLAN,  
projektus var labot un pielāgot jebkurā laikā.

CAD dati mēbeļu izstrādei
 ▬ Aktuāli, pārbaudīti CAD dati tālākai apstrādei, izmantojot jūsu dizaina programmatūru.
 ▬ CAD dati ir pieejami populārākajos 3D formātos 
 ▬ Konfigurēti izstrādājumu pielietojumi ir pieejami kā precīzi 3D izkārtojumi un dimensionāli 
precīzi dizaina rasējumi, kā arī 2D CAD dati populāros formātos. 

Tiešsaistes iepirkumu grozs
 ▬ Detaļu sarakstu pārvaldība un piešķiršana individuāliem pasūtījumiem vai projektiem
 ▬ Eksportējiet komponentu sarakstus tieši uz vēlamo izplatītāju tiešsaistes pasūtīšanas 
sistēmu 
 ▬ Cenu/pieejamības pārskats attiecīgā izplatītāja sistēmā 

Aprēķināšanas rīki un individuālu izstrādājumu meklēšana
 ▬ Vienkārši aprēķināšanas rīki sniedz jums atbalstu, lai, piemēram, noteiktu pacelšanas 
mehānisma fasādes svaru, aprēķinot nepieciešamo AVENTOS pacelšanas mehānismu 
skaitu
 ▬ Integrēta individuālu izstrādājumu meklēšana ar pasūtīšanas iespējām, izmantojot  
iepirkumu grozu

E-SERVISS sniedz piekļuvi daudzām Blum tiešsaistes lietojumprogrammām. Mārketinga 
atbalsta pakalpojumi, piemēram, mārketinga materiālu datubāze piedāvā daudz mārke-
tinga dokumentu. Piemēram, detalizētu informāciju par izstrādājumiem var iegūt produktu 
datubāzē.

Priekšrocības īsumā:
 ▬ E-SERVISS ir pieejams bez maksas
 ▬ Diennakts piekļuve aktuālajiem saziņas materiāliem, piemēram, bukletiem, izstrādājumu 
attēliem, fotogrāfijām un video, kā arī izstrādājumu datiem un tehniskajai informācijai, ko 
varat tālāk apstrādāt.
 ▬ Multivides failu lejupielāde pastāvīgai izmantošanai

Izstrādājumu konfigurators DYNALOGIzstrādājumu konfigurators – papildu iespējasE-SERVISS

Piekļuve Blum E-SERVISAM
Lai piekļūtu E-SERVISS, nepieciešams reģistrēties. Jums vēl nav piekļuves datu? Lūdzu, 
sazinieties ar savu Blum kontaktpersonu www.blum.com/contact. 

Uzzināt vairāk > e-services.blum.com/registration

Piekļuve pilnam servisam
Varat piekļūt pilnam tiešsaistes izstrādājumu konfiguratora iespēju klāstam, reģistrējoties 
bez maksas vai izmantojot jau esošus E-SERVISS piekļuves datus.

Piekļuve izstrādājumu konfiguratoram
Tiešsaistes izstrādājumu konfiguratora pamatfunkcijas ir pieejamas nekavējoties un arī bez 
reģistrācijas.

Piekļuve DYNALOG
Varat pasūtīt DYNALOG kā DVD no sava furnitūras piegādātāja vai tieši no Blum, sazinoties 
pa e-pastu dynalog@blum.com. Savam DYNAPLAN interfeisam, lūdzu, sazinieties ar savu 
programmatūras ražotāju. Vairāk informācijas iespējams saņemt aktuālajā partneru sarakstā 
www.blum.com/interfaces.


